

Área de Presidencia Dirección Insular de Recursos Humanos y Defensa Jurídica. Servicio Técnico de Planificación y Organización de Recursos Humanos



## **Anuncio**

En el Boletín Oficial del Estado núm. 2, de 2 de enero de 2019, se ha publicado la convocatoria pública para la provisión de los puestos de trabajo vacantes en la Relación de Puestos de Trabajo del Excmo. Cabildo Insular de Tenerife, vinculados a las plazas de **AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A**, aprobada por Resolución de la Dirección Insular de Recursos Humanos y Defensa Jurídica de fecha 23 de noviembre de 2018 y que se regirá por las Bases publicadas íntegramente en el Boletín Oficial de la Provincia de Santa Cruz de Tenerife nº 147, de 7 de diciembre de 2018.

Podrán participar en esta convocatoria pública los funcionarios de carrera del Excmo. Cabildo Insular de Tenerife, que cumplan los requisitos exigidos en la Base tercera de las que rigen la convocatoria.

El plazo de presentación de solicitudes será de quince días hábiles, desde el día 3 al 24 de enero de 2019, ambos inclusive.

Contra las Bases y la convocatoria podrá interponerse recurso de alzada ante el Excmo. Sr. Presidente de la Corporación, en el plazo de un mes a contar desde la publicación en el Boletín Oficial del Estado.

Plaza de España, 1 38003 Santa Cruz de Tenerife Tfno.: 901 501 901 www.tenerife.es

ódigo Seguro De Verificación:	4Lg2t0V6pcN3Zz5xWJJxnA==	Estado	Fecha y hora
	María Dolores Alonso Álamo - Director/a Insular de Recursos Humanos y Defensa Jurídica - Área de Presidencia	Firmado	02/01/2019 10:41:13
Observaciones		Página	1/1
Url De Verificación	https://sede.tenerife.es/verifirma/code/4Lq2t0V6pcN3Zz5xWJJxnA==		

